
terça-feira, 18 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 575/2012. 
DE 17 DE SETEMBRO 2012. 
 
 
 
 
 IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
 
 Resolve: 
   
 
 

Art.1º - Conceder Licença para Exercer Mandato Sindical, ao Sr. Edilmar Pereira 
Vilela Dourado, com fundamento no Art. 63 e Parágrafo Único da Lei Municipal de nº. 
044/2010. E terá vigência de quatro (04) anos conforme Artigo 20 do Estatuto do 
Sindicato dos Trabalhadores em Estabelecimentos de Serviços de Saúde de Irecê – 
SinTESSI. 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, Retroagindo seus 

efeitos a 03 setembro de 2012. 
 
 
 

 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 17 de setembro de 2012. 

 
 
 
 
 

Ivanilton Oliveira Novais 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Demani Souza de Amorim 
Secretário Municipal de Saúde  

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

417B044689BDFC35967168F2FE37DD78


